
SP číslo smlouvy: 711006246

Dodatek č. 1
ke Smlouvě sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí
Č. 711006246
(dále jen Smlouva) uzavřená v souladu se zákonem 458/2000 Sb.. o podnikáni a výkonu srátni správy v energct[ckém OCvětvi a o
změně některých zákonů, v platném změní (dále jen energetický zákon) a se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), mezi

Dodavatel
SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, lČ:28488016. DlČ CZ28488016, zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně. vložka B
7257 (dáte též Dodavatel)

Zákazník
firma: Mateřská škola Sluneční,Praha 10.Sluneční 1550/20 iC: 72550252

AAňzastoupena: /Ä DIČ: CZ72550252

adresa: Sluneční 1550/20, 104 00 Praha

doručovací adresa. Mateřská škola Sluneční,Praha 1C),Sluneční 1550/20, Sluneční 1550/20, Uhříněves, 104 00 Praha

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze síti nízkého napětí (dále jen
,,smlouva"):

l. Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 1.1.2024 do 31.12.2024 sjednávají cenu za elektřinu a ostatní služby dodávky ve
vt 3890 Kč/MWh a nt 3890 Kč/MWh a stálý měsíční plat 99 Kč/měsic. Cena je bez DPH a daně z elektřiny. Cena nezahrnuje cenu
za distribuci, služby OTE a regulované poplatky dle platné legislativy.

Po uplynuti předmětného období, tj. pro období od 01.01.2025. bude cena určena v Ceníku dodávky elektřiny pro maloodběratele a
domácnosti platného od následujícho dne po uplynuti předmětného období. Tento ceník bude k dispozici na internetových
stránkách. Na základě žádosti Zákazníka bude popřípadě aktuální ceník zaslán e-mailem. Zákazník je oprávněn z důvodu změny ceny
dodávky elektřiny odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od data účinnosti zvýšeni ceny v tomto Ceníku. Odstoupení je účinné k
poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurči-li zákazník pozdější den účinnosti odstoupeni.
Uplatněni práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákazníkovi.

Zákazník bere na vědomi a souhlasí, že dodavatel je oprávněn Účtovat Zákazníkovi poplatky spojené s vyúčtováním elektřiny, a to
vždy ve výši dle Ceníku specíálnich služeb, zveřejněného na www.spp.cz. Zákazník podpisem tohotc dodatku prohlašuje, že se
zněním Ceníku spec|álnich služeb řádně seznámil.

ll. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 s možností automatického prodlouženi vždy o 1 další rok, Kterákoliv smluvní
strana je tak oprávněna nejdříve 140 dni a nejpozději 100 dni před ukončením řádného smluvního období zaslat druhé smluvní straně
písemné sděleni', že trvá na ukončeni Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, čÍmž vylučuje její automatické prodlouženi o
další 1 rok. V případě, že Zákazník nedoručí Dodavateli písemné oznámeni s přojevem vůle dále nepokračovat ve Smlouvě, projevuje
tím vážnou, určitou a srozumitelnou vůli, že souhlasí s prodloužením této Smlouvy o další jeden rok. Smlouva se automaticky
prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě. vyjma ceny.

Ill. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

Za Dodavatele datum a místo podpisu:

Předběžná řidiči kor'/ la

~N|

d

Emil Fečko
Obchodní

,l

telefon: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz www.spp.cz


